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Kære Alle 

 

Selvom sommeren så småt er ved at gå på hæld, er det nu ikke ligefrem sommerferiestemning, der har 

præget GourmetBryggeriet siden sidste nyhedsbrev. Vi har nemlig som altid haft utroligt travlt på 

Bytoften i Roskilde. 

 

Samarbejde med Ølfabrikken 

Den 1. maj indgik vi et joint venture med det prisbelønnede mikrobryggeri Ølfabrikken. Vi vil ikke lægge 

skjul på, at det har været en udfordring at implementere Ølfabrikkens produktionsmetoder på 

GourmetBryggeriet, da vores tilgang til ølbrygning er vidt forskellige. Men samtidig har det givet 

anledning til et inspirerende og udbytterigt samarbejde i det daglige, at Ølfabrikkens direktør og medejer, 

Christian Skovdal Andersen, nu har sin daglige gang på Bytoften i Roskilde.  

Du kan læse meddelelsen her.  

 

Nu med læskedrik 

Sidst i juni lancerede vi en serie af læskedrikke med varianterne danskvand, lemon, 

appelsin, cola og naturlig mineralvand. Det var meningen, at GourmetBryggeriets 

læskedrikprodukter i første omgang kun skulle kunne nydes ved koncerter og på de 

cafeer og restauranter, der har GB som House Brand, men til vores store glæde er 

læskedrikserien allerede meldt ind i både Coop og Dansk Supermarked. 

Du kan læse pressemeddelelsen her. 

 

Hovedsponsor i Boldklubben FREM 

Siden 1. april har omkring 2000 glade fodboldfans kunnet 

drikke GB Pilzner i Valby Idrætspark hver anden søndag, når 

Boldklubben FREM spiller på hjemmebane. I forbindelse med 

lanceringen af vores læskedrikserie har vi nu udvidet vores 

samarbejde med FREM og indgået en 3-årig 

hovedsponsoraftale. Således vil GourmetBryggeriets logo 

fremover være at finde på FREMs velkendte, blå-røde trøje.  

Du kan læse pressemeddelelsen her.  

http://www.olfabrikken.dk/content/main.aspx
http://www.gourmetbryggeriet.dk/wp-content/uploads/2007/05/gourmetbryggerietdk-meddelelse-2007-nr-5.pdf
http://www.gourmetbryggeriet.dk/wp-content/uploads/2007/07/gourmetbryggerietdk-pressemeddelelse-2007-nr-2.pdf
http://www.gourmetbryggeriet.dk/wp-content/uploads/2007/08/gourmetbryggerietdk-pressemeddelelse-2007-nr-4.pdf


 

Bryghuset Vendia i Hjørring 

Vores brygmester, Michael Knoth, har i 

løbet af sommeren været i fuld gang med 

at etablere et nøglefærdigt 

restaurationsbryggeri for Bryghuset Vendia 

i Hjørring. Den 18. juni var dagen, hvor 

GourmetBryggeriet sammen med JTMBrew 

påbegyndte installeringen af udstyret. 

Udstyret ankom til bryggeriet i Hjørring om 

formiddagen. Her er det 800 liters 

bryghuset, der skal ned fra ladet og ind i 

bygningen. Allerede en time senere stod 

det placeret i bygningen takket være lidt 

snilde og en masse hjælpende hænder. 

Resten af dagen blev brugt på at få 

udstyret nivelleret og placeret korrekt.  

I den efterfølgende uge blev 

dampgeneratoren og køleren ligeledes 

placeret og tilsluttet alle rør, og 

combitankene blev tilsluttet kølerør. 

Bryghuset blev forbundet med både vand 

og damp og testet, og alt virkede perfekt. 

Og endelig fik bryghuset sat sin skorsten 

på. Levnedsmiddelkontrollen har også 

været forbi og har godkendt både 

lokalerne, egenkontrolprogrammet og 

bryggeriudstyret. Derefter blev det første officielle bryg sat over, nemlig en 

godt humlet Indian Pale Ale. Vendias egen brygger Morten Pedersen har i 

forsommeren været 2 måneder under uddannelse på GourmetBryggeriet, så 

han var godt rustet til dette første bryg. Bryghuset Vendia har officiel åbning 

den 6. oktober, men der vil allerede i september være mulighed for at 

smage på øllet. God fornøjelse!  

http://www.bryghusetvendia.dk/


 

Ölvisholt Brugghús på Island 

Knap nok er vores brygmester, Michael Knoth, færdig med etableringen af Bryghuset Vendia, før han skal 

i gang med etablering af et nøglefærdigt specialølsbryggeri for Ölvisholt Brugghús på Island. Bryggeriet 

får en kapacitet på 1.750 liter per bryg og forventes åbnet i begyndelsen af 2008. Aftalen omfatter 

ligeledes salg og distribution, således at GourmetBryggeriet får retten til salg og distribution af islandsk 

specialøl fra Ölvisholt Brugghús i Danmark, og omvendt at Ölvisholt Brugghús får retten til salg og 

distribution af GourmetBryggeriets produkter på Island. 

Du kan læse meddelelsen her.  

 

VM i fodbold for hjemløse 

Fra den 29. juli til den 4. august 2007 var Rådhuspladsen i 

København centrum for VM i fodbold for hjemløse - en 

gadefodboldturnering der er med til at knytte verdens hjemløse 

tættere sammen, nedbryde folks fordomme og sætte fokus på 

fattigdom. Det danske hold klarede sig fremragende og nåede 

hele vejen til semifinalen, som de desværre tabte. Danmark 

endte dog med en flot 4. plads, mens Skotland blev 

verdensmestre. Vi er stolte af at have været med til denne 

fantastiske begivenhed, hvor vi dels har slukket tørsten hos de 

500 spillere med vores mineral- og sodavand, dels har sørget 

for, at publikum ikke skulle mangle hverken øl eller sodavand 

under kampene. I løbet af sommeren har vi også serveret øl til 

Københavns Karneval 2007, til koncert med Kim Larsen og Kjukken i Valby Idrætspark og til årets 

Byparkkoncerter i Roskilde.  

 

Det var alt for denne gang. Følg også med på vores weblog, hvis du løbende vil have små og store 

nyheder fra GourmetBryggeriet. 

 

Mange hilsner 

GourmetBryggeriet 

 
Du er velkommen til at sende dette nyhedsbrev videre til familie, venner, bekendte eller andre 
interesserede. Man kan tilmelde sig nyhedsbrevet på vores hjemmeside www.gourmetbryggeriet.dk 
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http://www.homelessworldcup.org/content/hjem
http://www.homelessworldcup.org/content/gourmet-bryggeriet
http://www.homelessworldcup.org/content/gourmet-bryggeriet
http://www.homelessworldcup.org/content/gourmet-bryggeriet
http://www.gourmetbryggeriet.dk/wp-content/uploads/2007/05/gourmetbryggerietdk-pressemeddelelse-2007-nr-1.pdf
http://www.roskildekom.dk/webtop/site.aspx?p=80&newsid=2017
http://www.gourmetbryggeriet.dk/nyheder/weblog/
www.gourmetbryggeriet.dk

